
 
 

ZARZĄDZENIE NR 147/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 21.002,28 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 41.324.683,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.753.633,72 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.571.049,29 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 21.002,28 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 48.336.334,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.647.581,42 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.688.752,61 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2022 r.

Poz. 8433



                                                                                                                                                    Załącznik nr 1 

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 147/2022 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                           z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 415 019,00 21 002,28 1 436 021,28 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 434,00 2,28 436,28 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

434,00 2,28 436,28 

  85216   Zasiłki stałe 204 100,00 21 000,00 225 100,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

204 000,00 21 000,00 225 000,00 

Razem: 41 303 680,73 21 002,28 41 324 683,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8433



                                                                                                                                                             Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 147/2022 

                                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                        z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 876 746,45 0,00 2 876 746,45 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 368 630,45 0,00 2 368 630,45 

    4270 Zakup usług remontowych 869 576,79 30 000,00 899 576,79 

    4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 -30 000,00 180 000,00 

801     Oświata i wychowanie 8 759 173,86 0,00 8 759 173,86 

  80101   Szkoły podstawowe 5 926 357,24 0,00 5 926 357,24 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 550,69 -600,00 215 950,69 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 163 060,00 600,00 163 660,00 

852     Pomoc społeczna 2 453 005,00 21 002,28 2 474 007,28 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 19 574,00 2,28 19 576,28 

    3110 Świadczenia społeczne 19 565,49 2,24 19 567,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,51 0,04 8,55 

  85216   Zasiłki stałe 227 000,00 21 000,00 248 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 227 000,00 21 000,00 248 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 823 730,65 0,00 7 823 730,65 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 278 333,69 1 000,00 4 279 333,69 

    4190 Nagrody konkursowe 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

  90095   Pozostała działalność 564 437,02 -1 000,00 563 437,02 

    4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 361 294,44 0,00 1 361 294,44 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 000,00 19 197,00 55 197,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 172,00 172,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 25,00 25,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 6 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

  92195   Pozostała działalność 645 589,44 -19 197,00 626 392,44 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 120,00 -7 197,00 28 923,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8433



 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 4 000,00 44 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 49 700,00 -30 000,00 19 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 14 000,00 45 000,00 

Razem: 48 315 331,75 21 002,28 48 336 334,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8433



                                                                                                  Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 147/2022  

                                                                                                                 Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                         z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 513 006,00 2,28 513 008,28 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 434,00 2,28 436,28 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

434,00 2,28 436,28 

Razem: 8 419 258,38 2,28 8 419 260,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8433



                                                                                                            Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 147/2022  

                                                                                                                          Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                            z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 513 006,00 2,28 513 008,28 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 434,00 2,28 436,28 

    3110 Świadczenia społeczne 425,49 2,24 427,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,51 0,04 8,55 

Razem: 8 419 258,38 2,28 8 419 260,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8433


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-16T09:50:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




